
Figure 1.
Algorithme de dépistage du VIH

NAT* ARN VIH-1

Nég.

Réactif

Dépistage VIH
4e gén. CE DIV

2 jours ouvrables

Wos. ш 5x LOQ

Nég.

Pos.

Nég.

Douteux

Positif

Négatif

Positif

Processus laboratoire A

Processus laboratoire B

Pos. < 5x LOQ

Rapport 
intermédiaire

Rapport 
intermédiaire

Rapport 
intermédiaire

Rapport 
intermédiaire

Déclaration de 
laboratoire

Déclaration de 
laboratoire

Suite de la procédure

1

2

2

3
3

3
3Différenciation AC

Post-traitement =>

Post-traitement =>

Post-traitement =>

Post-traitement =>

Rapport / CommentaireConfirmationDépistage

*NAT = preuve basée sur les acides nucléiques

ou



Figure 2.
Post-traitement des cas réactifs au test VIH et non confirmés
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